LAPPONIA NITHTOVIIKKO
"SEIKKATLU TUNTURI«LAPISSA" O = 14,4,78

+

X OSAMATEA "PARPASTIKKELI® (Oloatanturd  Akdslompols) 50 i

Tuloksaet

i, Lasse Issksson, Kolari (mso 8)  4,57,08
2; Vilje Salminem, Lehti {mic 10) 5.06,24
3» Morkkun Isakssen, Kelazri (nte 6)  5,1%,19

he Timo Rodmas, Muenie (age 1) 5420,20
5. Kireti Huksos Xolari {nie 7} 543%2,00
"6+ Kauko Kitteld, Lahii (nto 9) 5.4l ,20
7+ Pekkeq Ropponen, Hki, {nio 1) 8410,04
84 Elli Boimse, Muonie (use 2) 8,22,50
9. Eila. Yli&iemij Muonio {umio 3) Be23,47

10, wolfgaug Lasaau. Linai-Seksa {nso 12)"843?,05
11, Admo R&ma. Nurmi jérvi {(ng0 13) 9,04 4k
12, MaiJja Kaltke, Hki {nio 8) 9.5k.oo

_ Alp@ Toivonleni, Tornio {10 &) joutui keakeyttﬂmﬂﬁn.
koske hiihtd harheledulle {oli siindl vaiheossa noin 30 win
Jahdnsea ssuraavia)

Samasaa. yhteydeaaa. wubte varsinaisen . kilpailun ulkopuolells
hilhtivit esuraavat;

Y3 Perkki&, Muonie 5.20,00

Seppn Selwminew, Mannig 7.&6,09

Pantti Kaakam&. Muonio 8,20,02

Eere Kopomen, Reoi 2438,01

Arvo Yliinlewd, Muonie 9,%%,02

Keikkioan matkeam LEhSL 20 hithti ik, foletewkaxsel xeckeyttd .



LAPPONIA Hxxurovxxxma
smxxxazLu TUNTURI-LAPISSA 9 - is.h.76

II GSAMATEA "RIEPAﬁAB JUovATUSY (Vuont&spirttinolou) 30 kn

Tulokeett

1. Viljo Salmisen, Lakti (nie 10) 3412,05
2, Yrj8 rerkkid, Muonie (mio 34) | 30 20,30
3. Timo Roimss, Muonie (nto 1) 3441402
I, Kouko Kitteld, Lahti (mso 26) . 9e 58,440
5, Pokka Roppomem, Hki (mso 11) o124 50
6, Jorms Rastio, Inkeroimem (nie 31) 4,434,093
7. Heikki Artmon, Vantaa (nie 29) bolibu5
 JaneBrik Edenmstem, Marianbamina (mto 30) 446,43
$¢ Eloa Rantio, Muonle {nie 9) 5400,00
10, E1i1 Roimce, Muonis (nso 2) 500,13
11, Kari Ssurd, Eulloo (mio 33) 5,07,00
12, Kaarima Kedpaigsem, Oulu (nse 27) 5651410 -
13, Ville Kaipainen, Oulu (Nio 28) | 5.51012
14, BijacMoarie Saari, Eki {nio 13) 6,00,10
15, Maune Ssari, Hki (nie 17) - 6,00,15
16, Holena Yaokauges, Narmo (mio 25)  6.,00,23
17. Ilmari Teokengaa, Nurme (nio 2&} 6,00,30
18, Seija Aletalo,Haparanda {ngo 21) 6,050,085
~ Ireme Raorvela, Hki {(uso 18) 6450,05
26, Reije Koivumon, (nzo 20} 64 50,06
21, Almo RHmB, Nurmijérvi (nio 22) 6,50,08

22, Raili Rénd, Nuroijbrvi (nse 23)

varsinaisen kilpailun ullkopuolsells hithtivht:

HeikkinKivinem, Musaie 34 17,45
Pertti KirpHnen, Hki 6450,07
Arvo Yiiniemi, Muonie 6.50,09
Meija Kakko, Hid 7e31,453

Bero Koponen, Revaniemi 70314350



LAPPONIA HIIHTOVIIKKO
Kokonajaskilpailun tilanne kahden matkan jHlkeen

Te
2,
Je
L,
Se
6,
7e
8,
- 1
10,

vilje Salminen, lahti
Yrjt Perkkil, Muonio
Timo Roimea, Muomlo
Kauko Kittell, Lahti
Pekka Ropponen, Hiki
E}1l4i Roimaa, Muonio
Almo Rémb, Nurmi jirvi
Arve Ylinieml, Muonio
Maija Kakko, Hki

Eere Kopomem, Rovaniemi

8,18,29
8,490,230
9,01,22
9.,43,00
10,22,5%4
13,23.03
13,504,582
16,8U,11
172545
17.25.51



Lapponia Hiihtoviikko

IIT osakilpailu " Xisuran Kiekerd"

10,
LA
12,
13.
1,
15.
16,
17.
18,
19.
20.
21,

22,

Matti Meberg, Turku

Yrj8 Perkkis, Muonio
viljo Salminen.rLahti
Timo Roimaa, Muonio
Tapio Jﬁrvinan. ki
Kauko Kittel#d, Lahti
Jukka Viitala, Alah8rméd
Olévi Tolonen, Seindjoki
Pekka Ropponen, Hki

Elii Reimaa, Muonle
Te#vo Lekander, Inkeroinen
Jo}ma Raitio, Inkeroinen
Seija Alatalo, Haparanda
Ka%rina Kaipainen, Oulu
Viile Kaipainan, Oulu
Ra%lirkﬂmﬁ, Nurmi jirvi
Aiﬁo Ri&mé, Nurmiddrvi
Eero Jussilainen, Muonio
Raija Koivunen,

Heljdi Alatale, Haparanda
Pertti Kdrpidnen, Hki

Arvo Yliniemi, Muonio

30 km

2.29,00
2,29.10
2.34,37
2,36,46

3.06.35 °
3.06.38

3.18,.52
3+18.53
3.26,04
J3e31.32
3.39.58
340,04
U,19,34
4,28.15
4.,28,18
5.08, 54
5.12455%
513,30
5.13.50
5.,13.52
5.14,05
514,05



Lapponia Hiihtoviikon

KOKONAISKILPAILU

Te
2,

3.

5.
6.
7.
8;

viljo Salminen, Lahti
Yrjo Perkkid, Muonio
Timo Roimaa, Muonio
Kauko Kitteld, Lahti
Pekka Ropponen, Hki
Elli Roimaa, Muonio
Aimo R#émd, Nurmijdrvi

Arvo Yiiniemi,; Muonio

3 matkan jdlkeen

10.53.06
11,09,40
11.38,08
12,49,38
13,48, 58
16.54.37
21,07.47
21.,58,16




LAPPONIA HITHTOVIIKKO

Karra Huikonen,

IV osamatka 70 km

Tulokset

1o
2,
3.
b,
54
6.
7
8.
S.
10,
11,
12,
13,
14,
15,

17,
18,
<19,
20,
21,
22,

Lempddléd
Matti Moberg, Turku

Pentti Antinjuntti, Kolari
Pauli Rauhgla, Muonio -}

Esa Niemeld,

Timo Liikavainio, Muonio
Viljo Salminen, Lahti (LHS)
Pekka Yainio, Nokisa
Alpo Toivoniemi, Kiviranta
Timo Roilmaa, Muonio

Pertti Belki#l4, Rovaniemi
Teuvo Akidslompolo, Kolari
Lassi Rauhala, Muonio
Martti Rauhéla, Mucnio
Yrjo Perkkid, Muonio
Kirsti Hakseo, Kolari
Lasse Isakssomn, Kolari
Kauko Kitteld, Lahti

Yrjo Kokko, Apu-lehti
Seppo Salminen, Muonio
Pekka Ropponen, Hki, MEK
Eero Sauri, Apu-~lehtil
El1li Roimaa, Muonio

Elsa Rautio, Muonio

Arvo Yliniemi, Muonio

5.05,30
5.,08,50
5415,05
526,10
5.26,12
5.30,10
5.41,05
5.45,30
5.46,50
5458,50
559,05
6,18,50

6.18,51 -

6,19,02
6,24,50
6.24,50
6,30,35
6.34,37
707,10
7437430
7456,02
8,40,15
8,40,15

(ei vield tullut)



LAPPONIA HIIHTOVIIKKG 9 - 15,4,78

KOKONAISKILPAILUN TULOKSET

1, Viljo Salminen; Lahti LHS 16,23,16
2, Timo Roimaa, Muonio 17.24,58
3. Yrjo Perkkid, Muonio - 17.,28,42
4, Kauko Kittel#, Lahti 19,20,13
| ) 5. Pekka Ropponen, Hki, MEK 21,26,28
6, E11i Roimaa, Muonio : 25,.34,52

7+ Arvo Yliniemi, Muonio (21,58,16 + Karra huikosen aika)

KOKONAISKILPATILU
NAISTEN SARJA

1« E11i Roimaa, Muonio 25.34,52



